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LEY N° 5.554
EJERCICIO FISCAL 2016
erupo o
Sub-G
o rigen DESCRIPCION
Dgtalle FF o )
22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
7 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ITAPUA
100 INGRESOS CORRIENTES
150 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
152 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO
50 10 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO
153 TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL ESTADO POR COPARTIC.
60 30 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA
70 30 APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y COMPENSACIONES
80 30 AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)
185 OTRAS TRANSFERENCIAS
10 30 OTROS APORTES
190 OTROS RECURSOS CORRIENTES
191 OTROS RECURSOS
9 30 VARIOS
200 INGRESOS DE CAPITAL
220 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
222 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO
50 10 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO
223 TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL EST.POR COPARTICIPACION
60 30 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON iVA
70 30 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON ROYALTIES
80 30 AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. AZAR)
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59.101.918.404

56.649.129.237
45.763.301.615
45.763.301.615
10.533.327.622
4.827.065.889
4.381.407.898
1.324.853.835
352.500.000
352.500.000
2,452.789.167
2.452.789.167
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26.436.500.952

26.436.500.952
6.737.561.659

6.737.561.859
19.698.939.293
993.576.000

17.6256.801.336
1.179.561.957



